
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 11
Tabulový Vrch

Č. 11 / 2023 02. 11. 2023 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Krbeček Lukáš, Ing., Buk Vladimír, Ing., Štanga Marián, Svitavský Otakar, MUDr., Ryšlink
Pavel, Bednařík Vlastimil, Ing., Žůrek Jan, Bc., Kaštil Josef, Mgr.

Omluveni: Michalík Pavel, Mgr.

Hosté: p. Musil, zástupce ředitele MPO
p. Petržela, strážník MPO

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
Komise schválila předsedou navržený program jednání.

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
Komise se zástupci MPO diskutovala společná dopravně-bezpečnostní témata a vzájemnou spolupráci
subjektů. Diskuze se věnovala také společenskému soužití, bezdomovectví a dodržování rychlosti.

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Starší požadavky
Zápis č. 5/2023 ze dne 04. 05. 2023: Doplnění v minulosti přislíbeného kmene do agility parku - Před uzavřením
Zápis č. 5/2023 ze dne 04. 05. 2023: Nedostatek sáčků na psí exkrementy - V realizaci
Zápis č. 5/2023 ze dne 04. 05. 2023: Znečištění parku Malého prince a doplnění provozních řádů - V realizaci
Zápis č. 5/2023 ze dne 04. 05. 2023: Prořez keřů vedle školícího střediska - Před uzavřením
Zápis č. 5/2023 ze dne 04. 05. 2023: Oprava budovy knihovny na ulici Karafiátová 6 - Vyřešené
Zápis č. 6/2023 ze dne 01. 06. 2023: Vysazení nového stromu - V realizaci
Zápis č. 6/2023 ze dne 01. 06. 2023: Mapa s vyznačenými podzemními sítěmi - Před uzavřením
Zápis č. 7/2023 ze dne 03. 07. 2023: Vyznačení parkovacích stání - Předáno
Zápis č. 7/2023 ze dne 03. 07. 2023: Odpadkový koš - V realizaci
Zápis č. 7/2023 ze dne 03. 07. 2023: Digitální ukazatel odjezdu MHD - V realizaci
Zápis č. 8/2023 ze dne 17. 08. 2023: Socha Toiletta z rána - V realizaci
Zápis č. 8/2023 ze dne 17. 08. 2023: Pozvání architekta Blažka na jednání komise - Vyřešené
Zápis č. 8/2023 ze dne 17. 08. 2023: Estetizace - V realizaci
Zápis č. 8/2023 ze dne 17. 08. 2023: Knihobudka - Vyřešené
Zápis č. 9/2023 ze dne 07. 09. 2023: Odstranění spadaných větví - Před uzavřením
Zápis č. 9/2023 ze dne 07. 09. 2023: Posouzení dopravní situace - ul. Stiborova - V realizaci
Zápis č. 9/2023 ze dne 07. 09. 2023: Ořez a úprava WC pro psy - Před uzavřením
Zápis č. 9/2023 ze dne 07. 09. 2023: Agility prvky do psího výběhu v parku Malého prince - Předáno
Zápis č. 9/2023 ze dne 07. 09. 2023: Přemístění lavičkového setu - V realizaci

5 Projednávané záležitosti

5.1 Návrh chodníků k opravě pro rok 2024
Komise projednala návrhy komunikací (chodníků) v městské části, které jsou ve velmi špatném stavu a komise
není není schopna tyto komunikace opravit z prostředků na opravy chodníků (ve výši 150 tisíc korun). 



Usnesení:
Komise navrhuje MMOL k opravě chodník před domy Kmochova 2 - 10. Případně vyzývá k opravě alespoň části
této komunikace v úseku Kmochova 8 - 10. Důvodem je velká frekvence pěších, zejména směrem k autobusové
zastávce a k páteřním komunikacím směrem do/z centra. Chodníky navázání na zrekonstruovanou část ul.
Kmochova.

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

6.1 Prodej/nájem části pozemku parc. č. 150/12 ostatní plocha o výměře cca 33m2 a část
pozemku parc. č. 599/1 ostatní plocha o výměře 8m2, vše v k.ú. Neředín, obec Olomouc
Usnesení:

Komise nesouhlasí s prodejem / nájmem části pozemku parc. č. 150/12 ostatní plocha o výměře cca 33m2 a
část pozemku parc. č. 599/1 ostatní plocha o výměře 8m2, vše v k.ú. Neředín, obec Olomouc. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

7 Nové požadavky

8 Obecné informace

8.1 Prosincové jednání komise
Další jednání komise se uskuteční ve čtvrtek 7. 12. 2023 od 17:30 v kavárně Katrin. 

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 11 / 2023

Datum schválení zápisu: 05. 11. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Krbeček Lukáš, Ing.

Zapsal/a:
Kaštil Josef, Mgr.

Ověřil/a:
Buk Vladimír, Ing.


